СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 30.01.2020 № 8/14
Об изменении структуры Администрации
Одинцовского городского округа Московской области

В целях эффективной работы и рациональной организации труда Администрации Одинцовского городского округа Московской области, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Московской области от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», Совет депутатов Одинцовского городского округа
РЕШИЛ:

1. Изменить структуру Администрации Одинцовского городского округа Московской области, утвержденную решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 28.06.2019 № 3/5, изложив в редакции согласно приложению к настоящему решению, и ввести её в действие с 01.05.2020.
2. Финансово-казначейскому управлению Администрации Одинцовского городского округа Московской области учесть данные изменения при внесении изменений в бюджет Одинцовского городского округа Московской области на 2020 год и плановый период.

3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Одинцовского городского округа Московской области Иванова А.Р.
Председатель Совета депутатов
Одинцовского городского округа

Т.В. Одинцова
PAGE